
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 03.09.2014 nr LVK-O-0123

Tartu linna jäätmekava 2015-2020 suunamine 
avalikule väljapanekule

Võttes aluseks jäätmeseaduse § 39 lg 3, § 42, § 56 lõiked 1-3 ja Tartu Linnavolikogu 19. aprilli 
2012. a määruse nr 65 "Tartu linna arengudokumentide koostamise kord" § 15 lg 1, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b:
 
1. Kiita heaks Tartu linna jäätmekava 2015-2020 eelnõu vastavalt lisale ning suunata see avalikule 
väljapanekule.

2. Linnamajanduse osakonnal korraldada Tartu linna jäätmekava 2015-2020 eelnõu avalik 
väljapanek ja avalik istung.
 
3. Määrata avaliku väljapaneku ajaks 7. oktoober kuni 20. oktoober 2014 ja kohaks Tartu 
Linnavalitsuse linnamajanduse osakond (Raekoja plats 3, ruum 206) ning Tartu linna veebileht.

4. Määrata Tartu linna jäätmekava 2015-2020 eelnõu arutamiseks korraldatava avaliku istungi 
toimumise ajaks 23. oktoober 2014 kell 16.00 ja kohaks Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakonna nõupidamisruum  (Raekoja plats 3, III korrus).

5. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    2222....09090909....2014201420142014    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr         47474747

Ettekandja: Valvo SemilarskiValvo SemilarskiValvo SemilarskiValvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu linna jäätmekava 2015-2020 

suunamine avalikule väljapanekule" juurde

Vastavalt jäätmeseadusele on kohaliku omavalitsuse üheks ülesandeks jäätmekava koostamine. 
Jäätmekavas käsitletakse jäätmehoolduse olukorda kohaliku omavalitsuse üksuses, jäätmehoolduse 
korraldamise ja tõhustamise eesmärke ning meetmeid eesmärkide saavutamiseks (jäätmeseaduse § 
39). 

Jäätmeseaduse § 56 lõike 1 kohaselt korraldab kohaliku omavalitsuse üksus kohaliku omavalitsuse 
üksuse jäätmekava eelnõu avaliku väljapaneku ja jäätmekava eelnõu arutamiseks vähemalt ühe 
avaliku istungi. Jäätmeseaduse § 56 lõike 2 kohaselt tehakse jäätmekava eelnõu avaliku 
väljapaneku aeg ja koht teatavaks vähemalt kaks nädalat enne avaliku väljapaneku algust kohalikus 
ajalehes. Kohaliku omavalitsuse üksuse jäätmekava eelnõu avaliku väljapaneku kestus on 
vähemalt kaks nädalat. Jäätmeseaduse § 56 lõike 3 kohaselt tehakse kohaliku omavalitsuse üksuse 
jäätmekava eelnõu arutamiseks korraldatava avaliku istungi aeg ja koht teatavaks vähemalt kaks 
nädalat enne avalikku istungit kohalikus ajalehes.

Tartu Linnavolikogu 19. aprilli 2012. a määrust nr 65 "Tartu linna arengudokumentide koostamise 
kord" (edaspidi kord) kohaldatakse selliste arengudokumentide koostamisele, mille koostamine on 
reguleeritud seaduse või muu seaduse alusel antud õigusaktiga, niivõrd, kuivõrd seaduse või muu 
seaduse alusel antud õigusaktiga ei ole ette nähtud teisiti. Korra § 15 lõike 1 kohaselt kiidab 
volikogu oma otsusega valdkondliku arengukava projekti  heaks ja suunab avalikule väljapanekule 
ning määrab avaliku väljapaneku toimumise aja ja koha. Korra § 15 lõike 3 kohaselt peaks 
linnavalitsus andma avalikustamisel esitatud ettepanekutele korraldusega omapoolse sisukoha ja 
siis otsustama arutelu toimumise aja. Kuna jäätmeseaduse § 57 lõike 3 kohaselt vaatab 
linnavalitsus läbi avaliku väljapaneku kestel ja avalikul istungil esitatud ettepanekud ja vastuväited 
ning otsustab vajadusel jäätmekava eelnõu muutmise vastavalt esitatud ettepanekutele ja 
vastuväidetele, see on pärast avaliku istungi (arutelu) toimumist, siis määratakse avaliku istungi 
toimumise aeg linnavolikogu otsusega.

Käesoleva eelnõuga tehakse ettepanek suunata jäätmekava eelnõu avalikule väljapanekule kaheks 
nädalaks perioodil 7. oktoober kuni 20. oktoober 2014 ja avaliku istungi toimumise ajaks 23. 
oktoober 2014 kell 16.00. Linnamajanduse osakond korraldab avaliku väljapaneku ja avaliku 
arutelu toimumise aja ja koha kohta teadete avaldamise kohalikus ajalehes.

Jäätmeseaduse kohaselt on igaühel õigus avaliku väljapaneku kestel teha ettepanekuid ja märkusi 
eelnõu kohta. Jäätmekava avalikuks aruteluks korraldataval istungil on igaühel õigus avaldada 
suulist arvamust jäätmekava eelnõu kohta. Esitatavad arvamused ja ettepanekud vaadatakse läbi 
linnavalitsuse poolt ning otsustatakse eelnõu muutmine. (jäätmeseaduse § 57)

Tartu linna jäätmekava 2015-2020 koostamisel on lähtutud jäätmeseaduses esitatud nõuetest ning 
riigi jäätmekavast 2014-2020. Jäätmekava koostamise protsessis osales konsultandina OÜ 
Hendrikson & Ko (konsultant Juhan Ruut).
Jäätmekavas tuuakse välja perioodi (2015-2020) põhieesmärgid:
I Jäätmetekke vältimine ja vähendamine.
II Võtta jäätmed ringlusesse või neid muul viisil taaskasutada maksimaalsel tasemel.
III Vähendada jäätmetest tulenevat keskkonnariski, tõhustades muuhulgas seiret ning 

järelevalvet.
Iga eesmärgi juures on toodud ka meede ja tegevused (neid on täpsustatud Tartu jäätmekava 
2015-2020 rakendusplaanis), samuti mõõdikud eesmärkide täitmise seiramiseks. 


